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NLT FOOD - Atraktor Carp -Cola
500ml

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NLT_222

Kod EAN 5904063410934

Producent NLT FOOD

Opis produktu

NLT FOOD - Atraktor Carp - Cola 500ml

Od zawsze marzyliśmy o zrobieniu zalewy, której celem miało być jak najszybsze sprowadzenie ryb w obręb naszej przynęty i
sprowokowanie ich do brania, a także przytrzymanie w nęconym miejscu przez dłuższy okres czasu.
Chcieliśmy także uzyskać konsystencje idealnie rozprowadzającą zawarte w niej składniki oraz aromaty, nawet przy niskich

temperaturach wody. Po wielu testach na bardzo różnych zbiornikach możemy śmiało stwierdzić – mamy to!

Carp-Cola to atraktor, który posiada ciemną barwę i jak na colę przystało, jest bardzo słodki. W jego składzie znajdują się
m.in. cukry, rozpuszczalne proteiny oraz najwyższej jakości atraktory. Można zalewać nim pellety, ziarna, kulki którymi
będziemy nęcić lub zakładać na włos. Podczas naszych testów bardzo dobrze komponował się w połączeniu z kulkami o smaku
Whiskey.

 ZASTOSOWANIE: 

Dopalenie pelletów lub kulek proteinowych. Wrzuć do wiadra kulki, pellety, którymi będziesz chciał nęcić, zalej
atraktorem, wymieszaj i odstaw do momentu wchłonięcia. Od czasu do czasu przemieszaj wstrząsając zawartość
wiaderka.
Wzmocnienie i nadanie aromatu do materiałów PVA. Wrzuć do wiaderka rozdrobnione kulki, różnej frakcji
pellety, ziarna, method-mixy - wg własnej inwencji. Zalej i dobrze wymieszaj łopatką. Tak dopaloną zanętę możesz
umieścić w worku lub siatce PVA. Po jego rozpuszczeniu atraktor będzie pomału wydostawał się w obrębie przynęty,
wabiąc ryby w obręb zanęconego punktowo miejsca. Bardzo dobrze sprawdza się w połączeniu z krótkim przyponem
np. Ronnie - Rig i małą kulką pływającą.
Aromatyzowanie zanęt NLT: klasycznych lub do methody. Wymieszaj razem z wodą w proporcji 1 do 10 do
uzyskania odpowiedniej konsystencji. 
Aromatyzowanie zanęty NLT do ZIG RIGA . Podczas łowienia w toni należy zmieszać go z wodą i naturalnym zig-
mixem NLT, przez co zawarte w nim aromaty będą rozprowadzane w słupie wody wabiąc ryby w toni. 
Aromatyzowanie ziaren kukurydzy, orzecha tygrysiego. Dolej do ugotowanych ziaren atraktor w proporcji 1 litr
na 10kg ziaren i dokładnie wymieszaj. Odstaw na 30 minut. Przy obfitym nęceniu dodanie atraktora zapewnia szybsze
pojawienie się ryb w naszym łowisku.
Dopalenie przynęty. Zamocz kulkę, pellet, orzecha tygrysiego lub kukurydzę w atraktorze i odstaw na 15 minut.
Dodatkowa aromatyzacja sprawdza się szczególnie na łowiskach przełowionych, a także w okresie letnim, kiedy w
wodzie występuje dużo naturalnych zapachów, a nasza przynęta musi być być dodatkowo wyróżniona. 
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 Produkt wyłącznie do stosowania jako przynęta wędkarska. Nie nadaje się do spożycia przez ludzi!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

